DE SERVICIO:420220103799

RMU:66646 22-01-21 LUMS-910114 010 CFE

CUENTA:19DD11H061945385

LÍMITE DE PAGO:31 JUL 25

CORTE A PARTIR:01 AGO 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:YM867J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,784

$1,784

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 865.32
Fecha, hora y lugar de impresion:28/07/2025 11:03:55hrsAV. HIDALGO100CentroApodacaApodacaNuevo LeonMexicoCP 66600

66646 22-01-21 LUMS-910114 010 CFE